Управления образования Городовиковского районного муниципального

образования Республики Калмыкия

П Р И К А З

от 27.08.2020 г. Городовиковск № 200

О проведении мониторинга состояния системы работы с одарёнными детьми
управления образования Городовиковского районного муниципального
Образования Республики Калмыкия (УО ГРМО РК).

В соответствии с планом работы УО ГРМО РК , с целью выявления
состояния системы работы с одарёнными детьми, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УО ГРМО РК обеспечить в период с сентябрь по октябрь 2020
года проведение мониторинга состояния системы работы с одарёнными
детьми в Городовиковском районе.

2. Утвердить программу мониторинга.
3. Назначить ответственного за проведения мониторинга

старшего методиста УО ГРМО РК Строкань Н.А.
3.1. Старшему методисту организовать проведение мониторинга в

общеобразовательных организациях, дошкольных образовательных
организациях и организациях дополнительного образования детей
муниципального образования;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего
методиста УО ГРМО РК Стокань Н.А.

И.о. Начальника УО ГРМО РК:       Л.С. Петренко